城西国際大学 学 長 殿

申   込   日 ：令和○○年○○月○○日

申 し 込 み 団 体 名：○○○○○

代表学生  学籍番号：○○20○○-○○○

                        氏  名：○○ ○○        印

                        住  所：〒000-0000

                    ○○○○○○○○○○

                        電話番号：000-0000-0000

顧  問  氏  名：○○ ○○        印

施 設 使 用 願 （学外者共同利用・学内団体用）

標記について、下記のとおり許可されたく、願い出ます。

施設使用にあたり、大学の定めた使用規則を遵守いたします。 また、共同利用者に

対し責任を持って、規則の遵守を指導します。

記

１ 使用目的

○○○○○の為

２ 使用施設（場所）

○○○○○

３ 使用日時

令和○○年○○月○○日（○曜日）  ～  ○○月○○日（○曜日）

時間 ○○：○○ ～ ○○：○○  まで

４ 参加者数

 城西国際大学学生     ○○名

         学  外  者      ○○名

          合   計       ○○名

５ その他

  公式試合等で本学の施設を使用する場合、必ずその連盟からの依頼状を

  提出して下さい。（怪我等をした場合、保険の適用ができない場合があります。）

記入例

城西国際大学 学 長 殿

申   込   日 ：令和  年  月  日

申 し 込 み 団 体 名：

代表学生  学籍番号：

                        氏  名：             印

                        住  所：〒

                        電話番号：

顧  問  氏  名：             印

施 設 使 用 願 （学外者共同利用・学内団体用）

標記について、下記のとおり許可されたく、願い出ます。

施設使用にあたり、大学の定めた使用規則を遵守いたします。 また、共同利用者に

対し責任を持って、規則の遵守を指導します。

記

１ 使用目的

２ 使用施設（場所）

３ 使用日時

令和  年  月  日（ 曜日）  ～    月  日（ 曜日）

時間   ：   ～   ：    まで

４ 参加者数

 城西国際大学学生       名

         学  外  者        名

          合   計         名

５ その他

  公式試合等で本学の施設を使用する場合、必ずその連盟からの依頼状を

  提出して下さい。（怪我等をした場合、保険の適用ができない場合があります。）